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LG 32LB561V Телевизор 81,3 cm (32") Целосно HD Црн

Brand : LG Product code: 32LB561V

Product name : 32LB561V

LG 32LB561V. Дијагонала на екран: 81,3 cm (32"), Резолуција на екран: 1920 x 1080 пиксели, Тип
HD: Целосно HD, Технологија на екран: LED, Облик на екранот: Рамен, Технологија за
интерполација на движење: MCI (Motion Clarity Index) 100. Систем за формат на дигитален сигнал:
DVB-C, DVB-CI, DVB-S2, DVB-T2. Боја на производот: Црн

Дисплеј

Дијагонала на екран * 81,3 cm (32")
Тип HD * Целосно HD
Технологија на екран * LED
Облик на екранот * Рамен
Поддржани видеорежими 1080p
Поддржани графички резолуции 1920 x 1080 (HD 1080)
Технологија за интерполација на
движење * MCI (Motion Clarity Index) 100

Оригинална фреквенција на
освежување 50 Hz

Резолуција на екран * 1920 x 1080 пиксели

ТВ-приемник

Тип тјунер * Дигитални
Систем за формат на дигитален
сигнал * DVB-C, DVB-CI, DVB-S2, DVB-T2

Паметен ТВ

Паметен телевизор * ×
Временско снимање ✔
Вмрежување

Wi-Fi * ×
Ethernet LAN конекција * ×
Дизајн

Боја на производот * Црн
VESA-монтирање * ✔
Интерфејс за поставување панел 200 x 200 mm

Перформанси

Функција на телетекст ✔
Телетекст 1000 страници
Далечинска поддршка за паметни
телефони ×

Порти и интерфејси

DVI порти ×
Порти за Етернет LAN (RJ-45) 1
USB 2.0 порти количина * 1
Видеовлез за компонентата
(YPbPr/YCbCr) 1

Компјутерски аудиовлез ×
Оптички излез за дигитално
аудио 1

Излези за слушалки 2
SCART порти количина 1
RF порти количина 1
Заеднички интерфејс (CI) * ×
Заеднички интерфејс плус (CI+) * ✔
HDMI порти количина * 2

Напојување

Потрошувачка на енергија
(типична) * 41 W

Потрошувачка на енергија (во
мирување) * 0,3 W

AC влезен напон 220 - 240 V
AC влезна фреквенција 50 - 60 Hz

Тежина и димензии

Тежина (без држач) 6 kg

Содржина на пакување

Рачна далечинска контрола ✔
Други функции

3D компатибилност ×
Вклучени 3Д-очила ×
Конвертор за 2Д-3Д ×
Годишна потрошувачка на
енергија 60 kWh
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Перформанси

Снимање на USB ✔
Порти и интерфејси

HDMI верзија 1.4
Компјутерски влез (D-Sub) * ×

Други функции

Вградена камера ×
Класа на енергетска ефикасност
(стара) A
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